
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Miasto i Gminę Olsztyn własności 
nieruchomości, położonych w obrębie ewidencyjnym Olsztyn w gminie Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2024.609) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od Spółki do Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi 

Olsztyn na rzecz Miasta i Gminy Olsztyn, własności nieruchomości gruntowych, oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 2148/1 o powierzchni 0.7070 ha, 2148/6 
o powierzchni 0.0319 ha, 1581/8 o powierzchni 0.1073 ha, 1581/2 o powierzchni 0.2033 ha, 1680/64 
o powierzchni 0.0347 ha, 1680/12 o powierzchni 0.3793 ha, 2147/452 o powierzchni 0.9752 ha, 
2147/320 o powierzchni 0.0876 ha, 1680/70 o powierzchni 0.0700 ha, 2147/332 o powierzchni 
0.1832 ha, 2147/347 o powierzchni 0.1978 ha, 2147/315 o powierzchni 1.4384 ha, 1680/58 
o powierzchni 0.1889 ha, 1680/1 o powierzchni 0.0628 ha, 2147/244 o powierzchni 0.1032 ha, 
2147/239 o powierzchni 1.0334 ha, 1680/39 o powierzchni 0.3102 ha, 1680/24 o powierzchni 0.0801 
ha, 2147/204 o powierzchni 0.0231 ha i 1680/13 o powierzchni 0.3324 ha, położonych w obrębie 
ewidencyjnym Olsztyn w gminie Olsztyn. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Jan Jeleń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B658BA-4986-4FF9-AB01-BE06B53F1C85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


